SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052
diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

 EDITAL Nº 03/CER/UFFS/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 1/CER/UFFS/2025

O DIRETOR DO CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, em colaboração com a Assessoria de Gestão de Pessoas do Campus Erechim,

no uso de suas atribuições, e em conformidade com o EDITAL Nº1/CER/UFFS/2025, torna

pública a  homologação final  das  inscrições  do Processo Seletivo para Remanejamento de

Servidores técnico-administrativos em educação do Campus Erechim:

1 DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

SERVIDOR(A) CARGO NÍVEL CARGA
HORÁRIA

PRIMEIRA
LOTAÇÃO DE
INTERESSE

SEGUNDA
LOTAÇÃO DE
INTERESSE

Fernando César Rosset
Biazin

Assistente em
Administração

D 40H Setor de Assuntos
Estudantis -

ASSAE - ER

Jerry Cenise Marques Assistente em
administração

D 40H Assessoria de
Logística e

Suprimentos-
Almoxarifado

Assessoria de
Logística e

Suprimentos-
Patrimônio

Erechim, 02 de abril de 2025.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA

Diretor UFFS - Campus Erechim

        1/1